2024 年３月 19 日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 東 １ - 2 6 - 2 0

ア ル フ ァ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  吉 岡 伸 一 郎

（東証スタンダード コード番号：3322）

問合せ先

管 理 部 長  松 浦 孝 暢

電 話 番 号  0 3 - 5 4 6 9 - 7 3 0 0 （ 代 表 ）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社等である株式会社エクステンドの 2023 年 12 月期の決算が確定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．非上場の親会社等の概要

(1) 名称 株式会社エクステンド

(2) 所在地 埼玉県草加市北谷二丁目18番40号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 吉岡伸一郎

(4) 事業内容 投資業等

(5) 資本金 1,000,000円

(6) 上場会社と当該会社の関係 資 本 関 係 当該会社は、2023年９月30日現在、当社株式

2,411,000株（所有割合50.01％）を所有してお

ります。

人 的 関 係 当社の代表取締役 吉岡伸一郎が当該会社の代

表取締役を兼任しております。

取 引 関 係 該当事項はありません。

（注）所有割合とは、当社の 2023 年９月 30 日現在の発行済株式数（6,962,400 株）から同日現在所

有する自己株式（2,141,766 株）を控除した株式数（4,820,634 株）に対する割合（小数点以下

第三位を四捨五入）をいいます。

２．当該親会社等の財務諸表

添付資料貸借対照表及び損益計算書をご参照願います。

３．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１）所有者別状況

区分

株式の状況 単元未
満株式
の状況
（株）

政府及び
地方公共

団体
金融機関

金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等 個人
その他

計
個人以外 個人

株主数
（人） ― ― ― ― ― ― １ １ ―

所有株式
数（株） ― ― ― ― ― ― 21 21 ―

所有株式
数の割合
（％）

― ― ― ― ― ― 100.00 100.00 ―

（２）大株主の状況

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）

発行済株式（自己株式を

除く。）の総数に対する所

有株式数の割合（％）

吉岡 伸一郎 東京都港区 21 100.00

計 ― 21 100.00

（３）役員の状況

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期

所有

株式数

（株）

代表
取締役

吉岡 伸一郎
1970 年５
月 29 日生

1997 年 10 月

2009 年６月
2013 年４月

2014 年８月
2014 年 10 月

2022 年 12 月

アルファグループ㈱設立
代表取締役社長就任
アルファグループ㈱取締役会長就任
アルファグループ㈱代表取締役社長
就任（現任）
当社設立 代表取締役（現任）
㈱アルファライズ代表取締役社長就
任（現任）
アルファチャージ㈱代表取締役社長
就任（現任）

（注） 21

（注）取締役の任期は、その就任の日である 2024 年２月 26 日から 10 年以内に終了する事業年度の

うち最終のものに関する定時株主総会の終結の時までとなります。

以 上